
Czech Aerosol, a.s. 

Velvěty 33, 415 01 Rtyně nad Bílinou 

 

Nabídka stáže pro studenty a budoucí absolventy vysokých škol především 
chemického a chemicko-technologického zaměření 

Czech Aerosol je nejstarší a největší výrobce aerosolových sprejů v České republice s více než 50-ti 
letou tradicí aerosolové výroby a roční produkcí kolem 40 milionů kusů aerosolových výrobků. 

S vlastním vývojovým oddělením, včetně nedílné podpory v legislativní činnosti s uváděním výrobků 
na trh, dosahuje Czech Aerosol maximální flexibility při zakázkovém vývoji a inovaci výrobků. 
Portfolio výrobků firmy obsahuje více než 400 vlastních formulací. 
 

Nabízíme: 

- realizaci svých myšlenek, rozšíření svých odborných znalostí a dovedností 
- kontinuální odborné vzdělávání a profesní růst 
- možnost uplatnit a rozvíjet své jazykové schopnosti 
- možnost absolvování diplomové práce 
- možnost stát se naším kolegou 
 
Oblasti stáže v legislativním oddělení - uvádění výrobků na trh:  
- nutná minimálně pasivní znalost angličtiny (čtení s porozuměním, psaní odborných textů) 
- legislativa související s uváděním chemických látek a směsí na trh (nařízení EU 1907/2006 REACH, 
453/2010 bezpečnostní listy,  1272/2008 CLP) 
- legislativa související s uváděním kosmetických přípravků na trh (nařízení 1223/2009) 
- legislativa související s uváděním biocidních přípravků na trh (nařízení  528/2012) 
 

  

Tel:  417 813 548  

Email: tereskova@czechaerosol.cz 


